

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

White Elephant ApS

Klostergade 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 67 73 20

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5 2019


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

White Elephant ApS
Klostergade 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 67 73 20
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nattaya Jensen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af en restaurant.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 7.791 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		1.185.467	1.630.941
Personaleomkostninger	1	-1.143.525	-1.304.569
Afskrivninger		-16.757	-13.949
Driftsresultat		25.185	312.423
Finansielle indtægter	2	0	6.621
Finansielle omkostninger	3	-11.523	-11.643
Ordinært resultat før skat		13.662	307.401
Skat af årets resultat		-5.871	-35.741
Årets resultat		7.791	271.660

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	271.660
Overført resultat		7.791	0
Disponeret i alt		7.791	271.660

Balance 31. december

Aktiver

	2018	2017
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.836	7.928
Materielle anlægsaktiver	28.836	17.928
Anlægsaktiver	28.836	17.928
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	25.000
Varebeholdninger	35.000	25.000
Udskudt skatteaktiv	6.322	9.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	146.213	142.644
Periodeafgrænsningsposter	7.165	9.798
Tilgodehavender	159.700	162.361
Likvide beholdninger	444.912	510.536
Omsætningsaktiver	639.612	697.897
Aktiver i alt	668.448	715.825

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.791	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	271.660
Egenkapital	4	132.791	396.660
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.269	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		271.660	0
Skyldig skat i sambeskatning		2.274	73.715
Anden gæld		206.454	230.450
Kortfristede gældsforpligtelser		535.657	319.165
Gældsforpligtelser		535.657	319.165
Passiver i alt		668.448	715.825
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2018	2017		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.048.952	1.237.038		
Andre omkostninger til social sikring	20.869	24.921		
Andre personaleomkostninger	73.704	42.610		
	1.143.525	1.304.569		
Gennemsnitligt antal ansatte	3	4		
2 Finansielle indtægter				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	0	6.621		
3 Finansielle omkostninger				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	461	0		
4 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	0	271.660	396.660
Udbetalt udbytte			-271.660	-271.660
Årets resultat		7.791		7.791
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	125.000	7.791	0	132.791

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.
Den samlede hæftelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 0.